Flowcrete

for the world at your feet

Astetisk og funktionelt til
moderne offentlige miljoer
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Information om gulvbelaegninger til OFFENTLIGE MILJGER
fra Flowcrete Sweden AB - et datterselskab af Flowcrete Group plc.




Naturstens- og sandbelagninger 2-12 mm

Rustik

Rustik er et epoxysystem blandet med attraktive og dekorative
marmor- eller natursten.

Peran STB Classic

Peran STB systemerne er slidstaerke, ridsefaste belaegninger
af epoxy med dekorativ polyuretanindfarvet sand.

Peran STB Compact

Peran STB systemerne er ogsa lette at rengere og er meget
passende til hyppig trafik. Kan fas med forskellige strukturer.
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Eksklusive terrazzobelaegninger 6-8 mm

Mondéco Crystal

Rosewood N Leaf Green

Foliage

Mondéco Crystal er en flot indfarvet terrazzobeleegning med
transparent krystalglas.

Feather o Rosebud

Emerald SETJI

Mondéco Exotic

Quantum

PIatinu

Mix Mondéco Crystal bindemiddelsfarver med en af Mondéco
Exotics seks fillerblandinger og du far en unik gulvbelaegning.
Med krystal, indfarvet glas og perlemor.

Mondéco Earth

S
Mondéco Earth er en smuk terrazzobelaegning med granit og Almond Chili Pepper

flint.

Farverne kan afvige noget fra virkeligheden. For at f& en retvisende farveprave eller ved anske om specielfarver, kontakt vor kundeservice. For yderligere infor-
mation oll



Moderne spanbelagninger 1-1.5 mm

Krlstallna

Kristalina er en dekorativ glat og glimtende epoxybelaegning som
kombinerer funktionalitet med unikt design.

" Peacock §

Metallka

Bronze Cpper

Gold Silver

Metalika er en glimtende glat gulvbelaegning indeholdende
metallspaner i varierende starrelser.

Perginol® Gulv

Red 5923

[

Red 5914

Green 3923 "~ Yellow 4913

En dekorativ belaegning som passer udmaerket i offentlige miljger.
Meanstereffekter kan let udferes med forskellige spanmix.
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Attraktive glatte belaegninger 2-3 mm

Peran SL Fruity

Peran SL Fruity er en glat og skinnende epoxybelaegning i tren-
dige farver. Ideel til nutidens moderne miljger.

Peran SL

Peran SL er en glat, blank selvnivellerende epoxybelaegning i en
behagelig farveskala for en minimalistisk og moderne indramning.

Flowshield Quartz
AL i

manstret overflade i flere attraktive farver.

Tangerine

Magnolia Grapefruit
Blueberry Spearmint
Plum White

Emerald Green 740 Sky blue 452

Yellow 340 Beige 326

Mid Grey 280 Goosewing Grey 222

Yellow Grey 217 Tile Red 637

Beige 326 Marine Blue 478
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Mint Green 759

Goosewing Grey 222 Sky Blue 452

White 050 Vanilla Yellow 359
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Flowcrete findes over hele verden

Argentina Flowcrete Argentina +54 11 4621 2991 +54 11 4481 1422 argentina@flowcrete.com
Australia Flowcrete Australia +612 9653 9583 +612 96514742 australia@flowcrete.com
Belgium Flowcrete Corrosion P rotection +32 1575 6927 +32 1575 2894 belgium@flowcrete.com
Brazil Flowcrete South America Ltda +55 113675 1873 +55 113675 1873 brazil@flowcrete.com
China Flowcrete Shanghai Ltd +86 216236 0984 +86 21 6236 0476 china@flowcrete.com
CzechR epublic Flowcrete Czech c/o T echfloor +420 553791 311 +420 553791 311 czechrep@flowcrete.com
Denmark Flowcrete Denmark +45 3053 1294 +45 6440 0039 denmark@flowcrete.com
Germany Flowcrete Germany +49 3466 364 370 +49 3466 364 371 germany@flowcrete.com
Hong Kong Flowcrete (Hong K ong) Ltd +852 2795 0478 +852 2795 4842 hongkong@flowcrete.com
Malaysia Flowcrete Asia Sdn Bhd +60 3 6277 9575 +60 3 6277 4645 malaysia@flowcrete.com
New Zealand Flowcrete New Zealand ¢/o Cemix Ltd +64 9 8333 480 +64 9 8333 481 newzealand@flowcrete.com
Norway Flowcrete Norway AS +47 6486 0830 +47 6486 0831 norway@flowcrete.com
Poland Flowcrete Polska Sp. z.0.0. +48 22 879 8907 +48 228798918 poland@flowcrete.com
Singapore Flowcrete Singapore Pte Ltd +65 6483 5005 +65 6481 5885 singapore@flowcrete.com
South Africa Flowcrete SA (Pty) Ltd +27 317018 866 +27 317015 289 southafrica@flowcrete.com
South Korea Flowcrete Korea +822 3335613 +822 326 1925 southkorea@flowcrete.com
Sweden Flowcrete Sweden AB +46 435 38630 +46 435 31498 sweden@flowcrete.com
Thailand Flowcrete Thailand +66 2 693 0775 +66 2 694 3295 thailand@flowcrete.com
UAE Flowcrete Middle East FZCO +9714 8811016 +971 48812726 uae@flowcrete.com

UK Flowcrete UK Ltd + 44 (0)1270 753 000 +44(0)1270753 333 uk@flowcrete.com

USA Flowcrete North America Inc. +1936 539 6700 +1 936 539 6701 usa@flowcrete.com

Flowcrete Sweden AB

Perstorp Industripark SE-284 80 Perstorp, Sverige

Tel +46 435 386 30 Fax + 46 435 314 98
E-mail sweden@flowcrete.com
Flowcrete Sweden AB er et datterselskab til Flowcrete Group plc
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